ГЛАВА   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОД  ХАРОВСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2022

                                                № 8
г. Харовск
О  согласовании  проекта межевания
территории  земельного участка
в кадастровом квартале 35:12:0104008
В соответствии с п. 12.7, 12.8 ст. 45 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании протокола комиссии по осуществлению проверки проекта межевания   от 04.08.2022 года,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать проект  межевания  территории  земельного участка  в кадастровом квартале 35:12:0104008, с поглощением земельных участков с кадастровыми номерами 35:12:0104008:375, расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. Калинина, разработанный ООО «Центр Межевания и Кадастра»  и рассмотреть  на общественных обсуждениях.

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава города  Харовск   –

Председатель Совета города Харовск

           О.Н. Миролюбова